



עמותת חיל חימוש

עמותת חיל החימוש למען הנצחת הנופלים, להוקיר את החימושיניקים הגאים. לספר את תפארתו של החיל ותרומתו לביטחון המדינה.

ברכת קחש"ר לראש השנה

התמורות בסביבה ובצה"ל מזמנים לחיל החימוש על כלל מערכיו תקופה מאתגרת בהיבטים האופרטיביים המקצועיים והפיקודיים. בימים אלו, מצווה עלינו לאחד את השורות תחת סמכות החיל, לחזק את השייכות הארגונית והמקצועית שאנו כה מתגאים בה ופועלים לחזקה ולשמרה. עוצמה חילוית תאפשר לנו לעמוד ולהתכונן לאתגרים המצפים לנו. זו המדינה שלנו, זה הצבא ואנו במשמרת זו נדרשים לעשות הכי טוב שאפשר, על מנת שצה"ל יהיה חזק ומנצח. בראש השנה אנו מסתכלים קדימה אל השנה הקרובה ומייחלים לטוב. ברצוני לאחל לגמלאים, למשרתי החיל ומשפחותיהם שתהיה זו שנה טובה, שנת בטחון, בריאות והצלחה. נאמץ אל ליבנו את משפחות השכול של חיל החימוש וצבא ההגנה לישראל, ונשמר את המורשת החילוית. מי ייתן שהשבויים והנעדרים יחזרו הביתה במהרה. לפצועי החיל והנפגעים, נאחל החלמה מהירה ובריאות.



בברכת חג שמח, שנה טובה וכל טוב.
צביקה קראוס, תא"ל
קצין החימוש הראשי

פעילות העמותה בחצי שנה אחרונה

חברים יקרים, עמותת חיל חימוש השיקה השנה אתר אינטרנט שמטרתו להדק את הקשר בין אנשי החימוש, לספר את ופועלו של החיל וכן להנציח את הנופל. מרכז ההנצחה בנתניה ממשיך לפעול ולהיות מוקד שמהווה בית חם הן למשפחות השכולות, הן לאנשי החיל הסדירים, הגמלאים והן ליוצאי החיל. בשנה החולפת ביצענו מספר רב של פעילויות, בין היתר קיימנו ערב ט"ו בשבט לאלמנות ונופש סופ"ש לאלמנות. ערכנו את טקס יום הזיכרון החיילי השנתי בשיתוף עם החיל. חילקנו תוויו שי ל- 545 חיילים בודדים הן בחג הפסח והן בראש השנה. קיימנו יום כיף ליתומים לקראת שנת הלימודים. כמו כן נערך סיור סליחות למשפחות שכולות בשיתוף עם החייל. סייענו לחיל החימוש במספר ארועים כולל ערב הוקרה לפצועי ונכי החיל. סייענו בלימודים לחיילים בודדים משתחררים וכן סייענו לחיילים בודדים לטוס ולבקר את הוריהם בחו"ל עם תום שרותם. כולי תקוה כי בסיוע ובתמיכה שלכם, נוכל להמשיך ולפעול למען המשפחות והחיילים גם בשנה הבאה עלינו לטובה.



בברכת שנה טובה,
יו"ר העמותה, אל"מ במילי אהרון מועלם.

הצטרפו לעמותה והיו חלק מקהילה גדולה ומפוארת
כתובת האתר שהוקם WWW.himush.co.il

ברכת יו"ר העמותה

למשפחת החימוש, בפרוס עלינו השנה החדשה, אני מבקש לנצל את ההזדמנות ולאחל לכם, שנה טובה ומבורכת, שנת בריאות ושלווה, שנת אחווה ורעות. שנת שלום ותקווה, שיתגשמו כל משאלות ליבכם ויקירכם.



"תכלה שנה וקללותיה, תחל שנה וברכותיה ושתתחדש עלינו שנה טובה ומתוקה כדבש"

בברכה,
יו"ר העמותה, אל"מ במילי אהרון מועלם

